
C
om

un
e 

di
 C

ar
pi

 -
 P

ro
to

co
llo

 n
. 4

53
35

/2
01

9
 d

el
 0

6/
08

/2
01

9
S

i a
tte

st
a,

 a
i s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
23

 d
el

 D
ec

re
to

 L
eg

is
la

tiv
o

 7
 m

ar
zo

 2
00

5,
 n

. 8
2,

 c
he

 la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
an

al
og

ic
a

 è
 c

on
fo

rm
e 

in
 tu

tte
 le

 
su

e 
co

m
po

ne
nt

i a
l d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

or
ig

in
al

e
 d

ep
os

ita
to

 a
gl

i a
tti

 p
re

ss
o 

il 
C

om
un

e 
di

 C
ar

pi
.



C
om

un
e 

di
 C

ar
pi

 -
 P

ro
to

co
llo

 n
. 4

53
35

/2
01

9
 d

el
 0

6/
08

/2
01

9
S

i a
tte

st
a,

 a
i s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
23

 d
el

 D
ec

re
to

 L
eg

is
la

tiv
o

 7
 m

ar
zo

 2
00

5,
 n

. 8
2,

 c
he

 la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
an

al
og

ic
a

 è
 c

on
fo

rm
e 

in
 tu

tte
 le

 
su

e 
co

m
po

ne
nt

i a
l d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

or
ig

in
al

e
 d

ep
os

ita
to

 a
gl

i a
tti

 p
re

ss
o 

il 
C

om
un

e 
di

 C
ar

pi
.



C
om

un
e 

di
 C

ar
pi

 -
 P

ro
to

co
llo

 n
. 4

53
35

/2
01

9
 d

el
 0

6/
08

/2
01

9
S

i a
tte

st
a,

 a
i s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
23

 d
el

 D
ec

re
to

 L
eg

is
la

tiv
o

 7
 m

ar
zo

 2
00

5,
 n

. 8
2,

 c
he

 la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
an

al
og

ic
a

 è
 c

on
fo

rm
e 

in
 tu

tte
 le

 
su

e 
co

m
po

ne
nt

i a
l d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

or
ig

in
al

e
 d

ep
os

ita
to

 a
gl

i a
tti

 p
re

ss
o 

il 
C

om
un

e 
di

 C
ar

pi
.



C
om

un
e 

di
 C

ar
pi

 -
 P

ro
to

co
llo

 n
. 4

53
35

/2
01

9
 d

el
 0

6/
08

/2
01

9
S

i a
tte

st
a,

 a
i s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
23

 d
el

 D
ec

re
to

 L
eg

is
la

tiv
o

 7
 m

ar
zo

 2
00

5,
 n

. 8
2,

 c
he

 la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
an

al
og

ic
a

 è
 c

on
fo

rm
e 

in
 tu

tte
 le

 
su

e 
co

m
po

ne
nt

i a
l d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

or
ig

in
al

e
 d

ep
os

ita
to

 a
gl

i a
tti

 p
re

ss
o 

il 
C

om
un

e 
di

 C
ar

pi
.



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 2353620

Descrizione RDO: Procedura negoziata con RdO
(Richiesta di Offerta) su MePA

(Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione) di Consip per
l’affidamento mediante accordo

quadro, ex art. 54 comma 3 del d.
lgs. 50/2016, della fornitura di

pubblicazioni librarie per il Castello
dei Ragazzi di Carpi per il triennio

2019-2021
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Formulazione dell'offerta
economica:

Percentuali di ribasso

Modalità di calcolo della soglia
di anomalia:

Il calcolo della soglia di anomalia
delle offerte è effettuato secondo le
prescrizioni dell'art. 97, comma 2,
del Codice Appalti, in presenza di

almeno 5 offerte ammesse. In caso
di identico ribasso offerto, ai fini

della determinazione della soglia di
anomalia, le offerte identiche sono
considerate come offerte uniche.

La comparazione delle offerte
ammesse alla soglia di anomalia

determinata viene effettuata
considerando le prime due cifre

decimali delle offerte (troncamento
alla seconda cifra decimale)

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI CARPI
00184280360

Corso Alberto Pio, 91 CARPI MO
Punto Ordinante MARIO FERRARI

Soggetto stipulante Nome: MARIO FERRARI
Amministrazione: COMUNE DI

CARPI
Codice univoco ufficio - IPA UFT5W3

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Inizio presentazione offerte: 17/07/2019 12:46

Termine ultimo presentazione
offerte:

02/08/2019 12:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

31/07/2019 12:00

Data e ora di svolgimento della
prima seduta pubblica:

05/08/2019 ore 10

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

02/10/2019 12:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:

5

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali
di Fornitura allegate al Bando
oggetto della RdO e/o nelle

Condizioni Particolari definite
dall'Amministrazione

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Libri, Prodotti editoriali e
multimediali

Lotto esaminato: 1 Pubblicazioni librarie Biblioteca per Ragazzi Carpi -
2019-2021

CIG 79643483E2

CUP

Oggetto di Fornitura 1 Libri, prodotti editoriali e

1/3

Data Creazione Documento: 06/08/2019 09:45 Pagina 1 di 3



multimediali (Scheda di RDO per
Fornitura a corpo)/1/

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

39000,00000000

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta

1 LIBRERIA DEI
RAGAZZI IL TRENO

DI BOGOTÀ DI
SALTON VERA

Singola 0493475026802/08/2019
11:18

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine

05/08/2019 10:21:40 05/08/2019
11:13:20

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Dichiarazione
sostitutiva

Lettera di invito Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Capitolato speciale
di Appalto

dichiarazione
possesso requisito

speciale

Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note

LIBRERIA
DEI

RAGAZZI IL
TRENO DI

BOGOTÀ DI
SALTON

VERA

Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine

05/08/2019 11:13:41 05/08/2019
11:19:04

Concorrente Offerta Economica (fac-simile di
sistema)

Valutazione Note

LIBRERIA DEI RAGAZZI IL
TRENO DI BOGOTÀ DI

SALTON VERA

Approvato nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta

2/3

Data Creazione Documento: 06/08/2019 09:45 Pagina 2 di 3



LIBRERIA DEI RAGAZZI IL
TRENO DI BOGOTÀ DI SALTON

VERA

11,00000000

Note di gara nessuna

Note specifiche lotto 1 nessuna

3/3

Data Creazione Documento: 06/08/2019 09:45 Pagina 3 di 3



C
om

un
e 

di
 C

ar
pi

 -
 P

ro
to

co
llo

 n
. 4

53
26

/2
01

9
 d

el
 0

6/
08

/2
01

9
S

i a
tte

st
a,

 a
i s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
23

 d
el

 D
ec

re
to

 L
eg

is
la

tiv
o

 7
 m

ar
zo

 2
00

5,
 n

. 8
2,

 c
he

 la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
an

al
og

ic
a

 è
 c

on
fo

rm
e 

in
 tu

tte
 le

 
su

e 
co

m
po

ne
nt

i a
l d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

or
ig

in
al

e
 d

ep
os

ita
to

 a
gl

i a
tti

 p
re

ss
o 

il 
C

om
un

e 
di

 C
ar

pi
.


